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BUFFET REFRIGERE GN 4/1
2575,00 €

SKU: 7077.0010

www.combisteel.com



EAN code
Profondeur (mm)
Couleur

Renseignements

Fréquence de tension (Hz)
Liquide de refroidissement
Contenu du GN

Type de refroidissement
Marque

Prét a brancher

D e
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6017441254279
900
Brun

Profondeur du plan de travail en
granit 165 mm

50

R 290

4X 1/1
Statique
COMBISTEEL
Oui

Largeur (mm)
Hauteur (mm)
Poids brut (kg)
Tension (Volt)

Puissance totale (kW)
Plage de température (° C)
Lampes

Mobile

Quantité de réfrigérant (gr)

1550
850
180
230

0,507
0/+10
Oui, LED
Oui
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