



BUFFET REFRIGERÉ GN 4/1

2 575,00 €

SKU:

7077.0010





EAN code	6017441254279	Largeur (mm)	1550
Profondeur (mm)	900	Hauteur (mm)	850
Couleur	Brun	Poids brut (kg)	180
Renseignements	Profondeur du plan de travail en granit 165 mm	Tension (Volt)	230
Fréquence de tension (Hz)	50	Puissance totale (kW)	0,507
Liquide de refroidissement	R 290	Plage de température (° C)	0 / +10
Contenu du GN	4X 1/1	Lampes	Oui, LED
Type de refroidissement	Statique	Mobile	Oui
Marque	COMBISTEEL	Quantité de réfrigérant (gr)	55
Prêt à brancher	Oui		